

**Lucrarile de reparatie capitala a
acoperisului in CMF 4 din mun.
Chisinau, str. I. Creanga 24
(repetat**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

**Lucrarile de reparatie capitala a acoperisului in CMF 4 din mun. Chisinau, str. I.
Creanga 24 (repetat**

Valoarea de deviz 278 894,64 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie capitala la acoperis				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	810,00	30,45 30,15	24 664,50 24 421,50
2	RpCK35B	Curatarea stratului-suport din beton, prin indepartarea stratului de masa din asfalt sau mastic bituminos, dupa desfacerea pardoselilor de mastic bituminos	m2	250,00	29,15 28,80	7 288,00 7 200,00
3	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm	m2	250,00	40,44 15,75	10 109,75 3 937,50
4	RpCI04A	Strat de bitum cald, aplicat peste invelitori de carton asfaltat (bitumat) sau impislituri bitumate, inclusiv presarea cu	m2	65,00	37,55 9,90	2 440,92 643,50

1	2	3	4	5	6	7
		nisip				
5	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	65,00	94,11 76,50	6 117,02 4 972,50
6	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	830,00	8,14 1,80	6 754,46 1 494,00
7	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Uniflex - poliester)	m2	830,00	139,42 30,60	115 718,60 25 398,00
8	RpCE27A	Parafrunzar (Aerator Ultra M), la acoperisuri si terase	buc	10,00	9,00 9,00	90,00 90,00
9	Pret de piata10	Aerator Ultra M	buc	10,00	100,00 0,00	1 000,00 0,00
10	RpCI24A	Reparatii la glafuri si copertine din tabla zincata, de 0,4-0,5 mm grosime, montate pe zidarie de caramida, pe un strat din carton bitumat sau impislitura din fibre de sticla bitumata, cu latime desfasurata pina la 100 cm	m	79,00	76,19 45,00	6 018,67 3 555,00
11	CE25B	Montarea suplimentara pe contur, parapete la membrane bituminoase cu benzi simple din tabla zincata lat 10 cm	m	125,00	25,17 9,00	3 146,32 1 125,00
12	RpCE28A	Izolarea gurilor de scurgere interioare sau exterioare, executata la repararea teraselor sau balcoanelor, cu tabla de plumb de 2 mm grosime, pinza	buc	8,00	249,47 126,00	1 995,78 1 008,00

1	2	3	4	5	6	7
		bitumata, bitum topit, executate cu tabla de plumb, 1 strat de pinza bitumata si 2 straturi de bitum topit				
13	RpCI13A	Invelitoare din tabla zincata, ondulata, la cladiri existente, inclusiv doliile, sorturile, racordarile la cosuri etc., executate cu foi ondulate de 0,75 mm grosime, montate cu agrafe din otel lat	m2	2,50	256,99 80,28	642,48 200,70
14	RpCE29A	Pelicula din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii	m2	95,00	23,75 6,75	2 256,26 641,25
15	TrB01A1-6	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 60 m	t	15,00	53,10 53,10	796,50 796,50
16	TrB05A2-6	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 60 m	t	10,00	186,75 186,75	1 867,50 1 867,50
17	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	15,00	49,95 49,95	749,25 749,25
18	TsI50C9	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 29 km	t	15,00	84,40 0,00	1 266,00 0,00
Total Lucrari de reparatie capitala la acoperis						192 922,01
Incluziv salariu						78 100,20
Cheltuieli directe			lei		192 922,01	
Asigurari sociale si medicale			22,50 %		17 572,55	
Transportarea materialelor			4,00 %		4 403,45	
Total			100,00 +		214 898,01	
Cheltuieli de regie			5,00 %		10 744,90	
Total			100,00 +		225 642,91	

Beneficiu de deviz	3,00 %	6 769,29
Total	100,00 +	232 412,20
TVA	20,00 %	46 482,44

Total deviz: **278 894,64**
Incluziv salariu **78 100,20**

Intocmit _____ (SRL "5AQ INVEST")
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

**Lucrarile de reparatie capitala a
acoperisului in CMF 4 din mun.
Chisinau, str. I. Creanga 24
(repetat**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

**Lucrarile de reparatie capitala a acoperisului in CMF 4 din mun. Chisinau, str. I.
Creanga 24 (repetat**

Valoarea de deviz 278 894,64 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	86,45	45,00	3 890,25
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	9,50	45,00	427,50
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	80,00	45,00	3 600,00
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	87,50	45,00	3 937,50
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	447,64	45,00	20 143,80
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	444,43	45,00	19 999,35
7.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,50	45,00	22,50
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	75,85	45,00	3 413,25
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	503,69	45,00	22 666,05
		Total manopera				78 100,20

Materiale:

1.	00000117	Pelicula din polimeri grosime 1 mm	m	106,73	12,00	1 280,76
2.	1412122100880	Filer de calcar	kg	34,12	8,00	272,96
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	12,32	165,00	2 032,80
4.	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,20	1 600,00	320,00
5.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,66	17,00	11,22
6.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	2,50	17,00	42,50
7.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	30,60	17,00	520,20
8.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	522,90	9,00	4 706,10
9.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	89,09	12,00	1 069,08
10.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	249,00	21,00	5 229,00
11.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,26	66,50	17,29
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	622,05	1,33	827,33
13.	26511221004022	Ciment M-400	kg	3 250,00	1,33	4 322,50
14.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	2,88	8,00	23,04
15.	2682122600713	Pinza bit.fara str.acoperire PI 50 100 cm x 20 m	m2	4,12	15,00	61,80
16.	2682132600470	Membrane bituminoase Uniflex	m2	2 004,45	42,00	84 186,90
17.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	41,48	8,50	352,58

18.	2710403643229	Tabla zincata de 0,75 mm grosime 1000 x 2000 mm, cal I	kg	0,93	17,00	15,81
19.	2710403644209	Tabla zincata ondulata pt. ctii 0,75 x 800 x 2000 OL32	kg	22,40	17,00	380,80
20.	2710603434939	Otel lat lam. cald lt=30 x 6 OL 37-ln Zn	kg	0,84	21,00	17,64
21.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	4,64	70,00	324,80
22.	2744223666817	Tabla de plumb 2 mm	kg	30,90	20,00	618,00
23.	2812106306005-1	Tabla zincata lat 10 cm	m	144,38	14,00	2 021,32
24.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	4,15	16,00	66,40
25.	2874115830631	Surub cap semirotond M 6 x 12 OL34 Zn	kg	0,13	12,00	1,56
26.	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	497,70	0,35	174,19
27.	2874125882099	Saiba plata uzuala pt. metale zincate de M 6	buc	10,30	0,60	6,18
28.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,29	36,40	46,95
29.	4100126202818	Apa	m3	3,75	36,40	136,50
30.	564879-1	Aerator Ultra M	buc	10,00	100,00	1 000,00
Total materiale de construcții						110 086,21

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	166,00	5,00	830,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,26	5,00	26,30
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	54,10	5,00	270,50
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	49,80	12,00	597,60
5.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,52	20,00	10,40
6.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	2,58	60,00	154,80
7.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	7,90	200,00	1 580,00
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	6,33	200,00	1 266,00
Total utilaje de construcții						4 735,60

Total:

Cheltuieli directe	lei	192 922,01
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	17 572,55
Transportarea materialelor	4,00 %	4 403,45
Total	100,00 +	214 898,01
Cheltuieli de regie	5,00 %	10 744,90
Total	100,00 +	225 642,91
Beneficiu de deviz	3,00 %	6 769,29
Total	100,00 +	232 412,20
TVA	20,00 %	46 482,44

Total deviz:

278 894,64

Intocmit

(SRL "5AQ INVEST")

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

IMSP AMT Buiucani
**Lucrarile de reparatie capitala a acoperisului in CMF
 4 din mun. Chisinau, str. I. Creanga 24 (repetat**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1
Lucrarile de reparatie capitala a acoperisului in CMF 4 din mun. Chisinau, str. I.
Creanga 24 (repetat
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie capitala la acoperis				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			30,45 30,15
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,4700	45,00	21,15
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	45,00	9,00
	292214000 6703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	5,00	0,30
2	RpCK35 B	Curatarea stratului-suport din beton, prin indepartarea stratului de masa din asfalt sau mastic bituminos, dupa desfacerea pardoselilor de mastic bituminos	m2			29,15 28,80
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,3200	45,00	14,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	45,00	14,40
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0100	17,00	0,17
	410012620 2818	Apa	m3	0,0050	36,40	0,18
3	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm	m2			40,44 15,75

1	2	3	4	5	6	7
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,3500	45,00	15,75
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	165,00	6,93
	410012620 2818	Apa	m3	0,0100	36,40	0,36
	265112210 04022	Ciment M-400	kg	13,0000	1,33	17,29
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0210	5,00	0,10
4	RpCI04 A	Strat de bitum cald, aplicat peste invelitori de carton asfaltat (bitumat) sau impislituri bitumate, inclusiv presarea cu nisip	m2			37,55 ----- 9,90
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,1100	45,00	4,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	45,00	4,95
	232032260 0103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,1000	12,00	13,86
	141212210 0880	Filer de calcar	kg	0,5000	8,00	4,20
	232016620 0975	Combustibil lichid usor	kg	0,4000	17,00	7,14
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	165,00	0,18
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0360	60,00	2,16
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0230	5,00	0,11
5	RpCJ12 A	Tencuieli interioare si exterioare scivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			94,11 ----- 76,50
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,3300	45,00	59,85
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	45,00	16,65
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	1,33	12,73
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	165,00	4,44
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	36,40	0,26
	295227000 38171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	20,00	0,16
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	5,00	0,02
6	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a	m2			8,14 ----- 1,80

1	2	3	4	5	6	7
		termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat				
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	45,00	1,80
	241331734 6000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	21,00	6,30
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	36,40	0,04
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	5,00	0,00
7	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Uniflex - poliester)	m2			139,42 ----- 30,60
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	45,00	20,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	45,00	10,35
	268213260 0470	Membrane bituminoase Uniflex	m2	2,3000	42,00	101,43
	232021620 1058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	9,00	5,67
	292114000 7681	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	5,00	1,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	12,00	0,72
8	RpCE27 A	Parafrunzar (Aerator Ultra M), la acoperisuri si terase	buc			9,00 ----- 9,00
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,1400	45,00	6,30
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	45,00	2,70
9	Pret de piata10	Aerator Ultra M	buc			100,00 ----- 0,00
	564879-1	Aerator Ultra M	buc	1,0000	100,00	100,00
10	RpCI24 A	Reparatii la glafuri si copertine din tabla zincata, de 0,4-0,5 mm grosime, montate pe zidarie de caramida, pe un strat din carton bitumat sau impislitura din fibre de sticla bitumata, cu latime desfasurata pina la 100 cm	m			76,19 ----- 45,00
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,7500	45,00	33,75

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	45,00	11,25
	268213260 0933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,5000	8,50	4,46
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0500	70,00	3,68
	287314588 6851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,0500	16,00	0,84
	287411589 3464	Bolt de impuscat	buc	6,0000	0,35	2,20
	341052000 5702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1000	200,00	20,00
11	CE25B	Montarea suplimentara pe contur, parapete la membrane bituminoase cu benzi simple din tabla zincata lat 10 cm	m			<u>25,17</u> 9,00
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,1500	45,00	6,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	45,00	2,25
	281210630 6005-1	Tabla zincata lat 10 cm	m	1,1000	14,00	16,17
12	RpCE28 A	Izolarea gurilor de scurgere interioare sau exterioare, executata la repararea teraselor sau balcoanelor, cu tabla de plumb de 2 mm grosime, pinza bitumata, bitum topit, executate cu tabla de plumb, 1 strat de pinza bitumata si 2 straturi de bitum topit	buc			<u>249,47</u> 126,00
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	1,8800	45,00	84,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9200	45,00	41,40
	268212260 0713	Pinza bit.fara str.acoperire PI 50 100 cm x 20 m	m2	0,5000	15,00	7,72
	232032260 0103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,7000	12,00	21,02
	274422366 6817	Tabla de plumb 2 mm	kg	3,7500	20,00	77,25
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0600	70,00	4,29
	232016620 0975	Combustibil lichid usor	kg	0,4000	17,00	7,01
	232011620 0535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0800	17,00	1,40
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3500	8,00	2,88
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	5,00	0,10
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0300	60,00	1,80
13	RpCI13	Invelitoare din tabla zincata,	m2			256,99

1	2	3	4	5	6	7
	A	ondulata, la cladiri existente, inclusiv doliile, sorturile, racordarile la cosuri etc., executate cu foi ondulate de 0,75 mm grosime, montate cu agrafe din otel lat				80,28
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	1,2300	45,00	55,44
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,2000	45,00	9,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3500	45,00	15,84
	271040364 3229	Tabla zincata de 0,75 mm grosime 1000 x 2000 mm, cal I	kg	0,3600	17,00	6,32
	271040364 4209	Tabla zincata ondulata pt. ctii 0,75 x 800 x 2000 OL32	kg	8,7000	17,00	152,32
	271060343 4939	Otel lat lam. cald lt=30 x 6 OL 37-ln Zn	kg	0,3250	21,00	7,06
	287411583 0631	Surub cap semirotond M 6 x 12 OL34 Zn	kg	0,0500	12,00	0,62
	243022610 2111	Chit ROMALCHIT	kg	0,1000	66,50	6,92
	287412588 2099	Saiba plata uzuala pt. metale zincate de M 6	buc	4,0000	0,60	2,47
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	5,00	1,00
14	RpCE29 A	Pellicula din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii	m2			23,75 6,75
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,1000	45,00	4,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	45,00	2,25
	00000117	Pellicula din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	12,00	13,48
	201010290 1167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	1 600,00	3,37
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
15	TrB01A 1-6	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 60 m	t			53,10 53,10
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1800	45,00	53,10
16	TrB05A 2-6	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 60 m	t			186,75 186,75
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	4,1500	45,00	186,75
17	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu	t			49,95

1	2	3	4	5	6	7
		bolovani, cu pietre				49,95
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	45,00	49,95
18	TsI50C9	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 29 km	t			84,40 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,4222	200,00	84,40

Intocmit _____ (SRL "5AQ INVEST")
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Graficul de executare a lucrărilor

obiect: Lucrarile de reparatie capitala a acoperisului in CMF 4 din mun. Chisinau, str. I. Creanga 24 (repetat)

Nr. d/o	Nr. Compartimentul ui	Denumirea lucrarilor	Termenul de executie a lucrarilor 40 zile									
			Saptamini									
			1-4	5-8	9-12	13-16	17-20	21-24	25-28	29-32	33-36	37-40
1	1-7	<i>Lucrari de demontare si curatire suprafetilor</i>										
2	8	<i>Lucrari de reparatie capitala a acoperisului</i>										
3	9-12	<i>Lucrari de reparatie capitala a glafurilorsi a parapetului</i>										

Ofertant,

Nume: Cebotarenco Igor

Funcția în cadrul firmei: Director General

Denumirea firmei și sigiliu: "5AQ INVEST" SRL

Semnat electronic